

Drejer ApS

Marienlystvej 37, 7800 Skive

CVR-nr. 33 15 12 33

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Dennis Drejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drejer ApS Marienlystvej 37 7800 Skive
	Hjemmeside: www.drejeraps.dk
	CVR-nr.: 33 15 12 33
	Stiftet: 3. september 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dennis Drejer, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Rito ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er online markedsføring samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	17.945	196
1 Personaleomkostninger	-85.176	-371
Driftsresultat	-67.231	-175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	513.300	323
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.495	3
Andre finansielle indtægter	10.462	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-310	-3
Resultat før skat	459.716	149
Skat af årets resultat	11.836	41
Årets resultat	471.552	190
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	513.300	323
Disponeret fra overført resultat	-41.748	-133
Disponeret i alt	471.552	190

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	958.998	446
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>958.998</u>	<u>446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>958.998</u>	<u>446</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.666	227
Tilgodehavende selskabsskat	<u>149.142</u>	<u>106</u>
Tilgodehavender i alt	<u>300.808</u>	<u>333</u>
Likvide beholdninger	<u>225.765</u>	<u>127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>526.573</u>	<u>460</u>
Aktiver i alt	<u>1.485.571</u>	<u>906</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	878.998	366
6 Overført resultat	348.005	390
Egenkapital i alt	<u>1.307.003</u>	<u>836</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	123.950	0
Anden gæld	54.618	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.568	70
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.568</u>	<u>70</u>
Passiver i alt	<u>1.485.571</u>	<u>906</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.910	273
Pensioner	59.313	90
Andre omkostninger til social sikring	953	5
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3
	85.176	371
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	310	3
	310	3
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	80.000	80
Kostpris 30. september 2016	80.000	80
Opskrivninger 1. oktober 2015	365.698	43
Årets resultat	513.300	323
Opskrivninger 30. september 2016	878.998	366
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	958.998	446
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rito ApS	Skive	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80
	80.000	80

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	365.698	43
Resultatandel	513.300	323
	878.998	366
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	389.753	523
Årets overførte overskud eller underskud	-41.748	-133
	348.005	390

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds forpligtelser overfor pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 124 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.